СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                             23.12.2013                                              № 43/7

О принятии в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района имущества в связи с проведённой инвентаризацией
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      актом инвентаризации объекта благоустройства от 28.10.2013 года, принимая во внимание обращение администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 05.11.2013 года № 1292/04д, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Принять в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области в связи с проведённой инвентаризацией объекты, расположенные по адресу: Московская область, город Дмитров, 1-ый Шпилёвский переулок, зона отдыха пруда, находящиеся на детской игровой и футбольной площадках, указанные в прилагаемом перечне.
2. Осуществить принятие объектов, указанных в прилагаемом перечне, в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.

3.   Решение вступает в силу со дня подписания
Глава городского поселения Дмитров –

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

______________________
     В.А. Логачёв
Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 23.12.2013 №  43/7
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, принимаемого в муниципальную собственность
городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района
Московской области.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Адрес
	Дата акта инвентаризации объекта

	1
	Горка
	1
	Московская область,
город Дмитров,
1-ый Шпилёвский переулок. Зона отдыха пруда.
Детская игровая площадка.
	28.10.2013

	2
	Качели
	3

	28.10.2013

	3
	Качели-балансир
	1

	28.10.2013

	4
	Лестница двойная
	1

	28.10.2013

	5
	Лестница тройная
	1

	28.10.2013

	6
	Лавочка
	3

	28.10.2013

	7
	Урна
	2

	28.10.2013

	8
	Металлические ворота
	2

	Московская область,

город Дмитров,

1-ый Шпилёвский переулок. Зона отдыха пруда. Футбольная площадка.
	28.10.2013

	9
	Лавочка
	1

	28.10.2013